МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

П Р И К А З

« » 0 9  20J J  г. №
г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования (приказ Минпросвещения России от 02.09.2020г.
№457 г. Москва), на основании решения Приемной комиссии (протокол № от « <4?»
gtСе-г7'лЛуц> 2022г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с « Si?» 2022г. в число студентов 1 курса очной формы
обучения по образовательным программам среднего профессионального образования на
места с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 35.02.05 Агрономия
1 2022ААО-26 Батуев Дмитрий Владимирович
2 2022ААО-25 Устинов Артем Борисович
3 2Q22AAO-24 Анудариева Адиса Буянтуевна

Направление 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
1 2022АЭАО-38 Ванчиков Арсалан Петрович
2 2022АЭАО-39 Г арможапов Буян-Жаргал Иванович
3 2022АЭАО-40 Ангархаев Буянто Будаевич
4 2022АЭ АО-3 5 Бальжинимаев Батор Нимаевич
5 2022АЭАО-36 Шандибаев Бато Баторович
6 2022АЭАО-37 Вершинин Георгий Дмитриевич

Направление 36.02.01 Ветеринария
1 2Q22ABO-53 Хребтовский Александр Баирович

Направление 36.02.02 Зоотехния
1 2022АЗТО-29 Белоусов Владимир Николаевич

Направление 43.02.10 Туризм

Ректор, доцент А \  / /  Б.Б. Цыбиков

Бадцанова Е.В.
8(3012)44-25-06

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.10.2022 15:19:18
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8